

Tandlæge Lotte Susan Olesen Holding ApS

Bredevej 63, 2830 Virum

CVR-nr. 21 51 26 05

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2025.

Lotte Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Lotte Susan Olesen Holding ApS Bredevej 63 2830 Virum CVR-nr.: 21 51 26 05 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lotte Susan Olesen, Bredevej 63, 2830 Virum
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Spar Nord
Dattervirksomhed	Tandlægerne Græsted Tandklinik ApS, Græsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomhed samt udleje ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 101.383 kr. mod 110.386 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196.817 kr. mod 91.832 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	101.383	110.386
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-14.040	-14.040
Driftsresultat	87.343	96.346
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	176.449	86.578
Andre finansielle indtægter	1.799	773
1 Øvrige finansielle omkostninger	-67.947	-85.984
Resultat før skat	197.644	97.713
Skat af årets resultat	-827	-5.881
Årets resultat	196.817	91.832
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	113.219	27.678
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	16.098	3.154
Disponeret i alt	196.817	91.832

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>1.312.775</u>	<u>1.326.815</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.312.775</u>	<u>1.326.815</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>972.137</u>	<u>856.688</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>972.137</u>	<u>856.688</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.284.912</u>	<u>2.183.503</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	6.609	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	70.732
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	48.133	13.112
	Periodeafgrænsningsposter	<u>12.387</u>	<u>10.284</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>67.129</u>	<u>94.128</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>67.129</u>	<u>94.128</u>
	Aktiver i alt	<u>2.352.041</u>	<u>2.277.631</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	844.907	731.688
Overført resultat	197.752	181.654
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	<u>1.235.159</u>	<u>1.099.342</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	118.458	626.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	948.652	533.310
Selskabsskat	30.569	0
Anden gæld	9.203	8.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.116.882</u>	<u>1.178.289</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.116.882</u>	<u>1.178.289</u>
Passiver i alt	<u>2.352.041</u>	<u>2.277.631</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	731.688	181.654	61.000	1.099.342
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	113.219	16.098	67.500	196.817
	125.000	844.907	197.752	67.500	1.235.159

Noter

	2024	2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.455	26.516
Andre finansielle omkostninger	39.492	59.468
	67.947	85.984
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	1.342.817	1.125.080
Tilgang i årets løb	0	217.737
Kostpris 31. december 2024	1.342.817	1.342.817
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-16.002	-1.962
Årets af-/nedskrivninger	-14.040	-14.040
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-30.042	-16.002
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.312.775	1.326.815
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar 2024	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2024	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2024	731.688	704.010
Årets resultat	176.449	86.578
Udbytte	-61.000	-58.900
Opskrivninger 31. december 2024	847.137	731.688
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	972.137	856.688
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tandlægerne Græsted Tandklinik ApS	Græsted	100 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
